

هر روز با


فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هشتاد و هفتم

پنجشنبه، ۱۴ شهریور ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم
رشته نارنجی

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

محمود یآوری:

اختلاف طبقاتی در لیگ فرجام بدی دارد

آقای مدیرعامل
سر درده گرفته است

مهدی کیانی:

فکر و ذکر م قهرمانی سپاهان است



آقای مدیر عامل سر در گرفته است!



سوشا مکانی بعد از فسخ قراردادش با میوندالن حرف‌هایی زده که حسابی سوژه شده است. گلر پیشین پرسپولیس گفته محبوب‌ترین بازیکن تیمش بوده و وقتی به باشگاه اعلام کرده قصد جدایی دارد، آقای مدیرعامل سر در گرفته است! آن بخش جذاب‌تر ماجرا اینجاست که مکانی از دلایل تصمیمش حرف زده: «در این چند سال که برای میوندالن بازی کردم، فضای پیشرفت را در این تیم مهیا ندیدم. بنابراین تصمیم گرفتم جدا شوم.» یعنی چهار سال طول کشیده است تا سوشا تازه بفهمد در تیم نروژی پیشرفت خاصی نخواهد کرد. مکانی هم‌اکنون ۳۳ ساله است و اگر یک تیم خوب را برای پیشرفت کردنش پیدا کند، هیچ بعید نیست آینده‌ای درخشان در انتظار او باشد. کوتاه نیا سوشا ..

تمایل همیشگی به تیم‌های گران

فصل نقل و انتقالات تابستانی به پایان رسید. باشگاه‌های عربستانی مثل همیشه خریدهای گران قیمتی را به نام خود به ثبت رساندند. برنامه "الدوری مع ولید" اسامی ۵ باشگاه عربستانی که ارزش بازیکنان آنها بیشتر از دیگر تیم‌هاست را اعلام کرد که تیم برانکو در رده دوم گران قیمت ترین تیم‌ها جای دارد. در این فهرست باشگاه النصر که هیچ خریدی در تابستان نداشت در صدر جای دارد تا جایی که قیمت بازیکنان این تیم ۵۷،۹۵ میلیون یورو اعلام شده است. النصر فصل قبل توانست قهرمانی در لیگ عربستان را به دست آورد و به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا هم راه پیدا کرده است. در رده دوم این فهرست باشگاه الاهلی قرار دارد که هدایت این تیم را برانکو سرمربی سابق پرسپولیس برعهده دارد. قیمت مجموع بازیکنان الاهلی ۵۵،۸۰ میلیون یورو تخمین زده شده است. تیم های الهلال با ۴۵ میلیون یورو، الاتحاد ۴۱ و الاتفاق ۲۵ میلیون یورو به ترتیب در رده های بعدی جای دارند.

مهدی کیانی:

فکر و ذکر م قهرمانی سپاهان است



کاپیتان سپاهان در مورد شرایط این فصل تیم و انگیزه‌هایش برای اولین قهرمانی خود در لیگ برتر می‌گوید.
 مهدی کیانی فصل گذشته با وجود ناکامی در رسیدن به عنوان قهرمانی توانست عنوان برترین هافبک فصل لیگ برتر را به خودش اختصاص دهد. او در مورد برنامه‌ها و انگیزه‌هایش برای فصل جدید با پیراهن سپاهان می‌گوید.
*** شرایط تیم و خودت چطور است، همه چیز خوب پیش می‌رود؟**
 همه چیز خوب است، تمرینات منظم و برنامه‌ریزی شده‌ای داریم. از نظر بدنی و روحی کاملاً آماده هستیم. فکر می‌کنم شرایط ایده‌آلی داریم و می‌توانیم هر تیمی را از پیش رو برداریم.
*** البته باز هم شاهد تعطیلی لیگ به خاطر تیم ملی هستیم، این موضوع تیم شما را اذیت نخواهد کرد؟**
 به هر حال وقفه در بازی‌ها، مشکل آفرین است. ما روند بسیار خوبی را داشتیم. دو بازی کردیم و با بهترین شرایط ۶ امتیاز کسب کردیم. این روند قطعاً ادامه خواهد یافت اما تعطیلی‌ها قطعاً از کیفیت لیگ برتر می‌کاهد. با این وجود برای تیم ما تفاوت چندانی نمی‌کند، کاملاً آماده هستیم و به توانایی‌ها و پتانسیل تیم‌مان برای موفقیت ایمان داریم.

*** اما ممکن است همین تعطیلی روند شما را تغییر دهد و تأثیر منفی روی تیم بگذارد؟**
 قطعاً اینطور نخواهد شد اما به هر حال تعطیلی‌ها، می‌تواند تأثیر منفی داشته باشد.
*** تا اینجا دو بازی انجام دادید و شناخت کلی از تیم‌ها پیدا کردید، کار سپاهان برای کسب قهرمانی سخت نخواهد بود؟**
 ما در هفته اول مقابل شاهین شهرداری بوشهر به میدان رفتیم که واقعا تیم جنگنده و پر قدرتی بود، که البته تجربه کمی داشتند و به طور حتم در روزهای آینده نتایج خوبی کسب خواهند کرد. در هفته دوم به مصاف ماشین‌سازی رفتیم که با برد هفته اول، مقابل ما قرار گرفته بود، ماشین‌سازی هم بازیکنان بسیار خوبی داشت که کار ما را مقابل این تیم سخت کرد، دفاع بسیار خوبی داشتند و توانستیم این تیم را با یک گل شکست دهیم.
 به طور کلی هر دو تیم خوب و جنگنده بودند و این نشان می‌دهد که تیم‌ها برای بازی‌هایشان برنامه دارند و لیگ سختی را پیش رو خواهیم داشت. برای ما هم همه بازی‌ها، فینال خواهد بود چرا که به قهرمانی فکر می‌کنیم و انگیزه بالایی در رویارویی با حریفان داریم.

*** تا اینجا کار مشکل سپاهان را چه چیزی می‌دانی؟**
 ما برای بازی کردن نیاز به زمین خوب داریم. تیم ما روی زمین بازی می‌کند و برای این کار نیاز به زمین خوب دارد، متأسفانه اکثر ورزشگاه‌ها شرایط مساعدی ندارند و این کار ما را بیشتر از هر چیزی سخت خواهد کرد.
*** انتخاب تو به عنوان بهترین هافبک فصل گذشته، قطعاً روی عملکردت در فصل آینده تأثیر خواهد گذاشت، اینطور نیست؟**
 همین طور است، من با کمک همه دوستانم در سپاهان به این عنوان دست پیدا کردم و همین انگیزه من را بیشتر خواهد کرد تا بهتر برای تیمم بازی کنم. قطعاً امسال با انگیزه‌تر و با شرایط بسیار بهتری به مصاف حریفان خواهیم رفت. تیم ما انگیزه بالایی دارد و به امید خدا، در مراسم بهترین‌های سال آینده سپاهان سهمیه بیشتری خواهد داشت.
*** به فکر تکرار عنوان بهترین هافبک هستی؟**
 بیشتر از هر چیزی به فکر قهرمانی سپاهان هستیم و اگر هر یک از بازیکنان به عنوانی دست پیدا کند، باعث خوشحالی همه باشگاه و تیم خواهد بود. من هم تلاش خواهم کرد در وهله اول برای تیمم مثرمتر باشم و در وهله دوم همچنان جزو بهترین‌ها باشم. این را هم بگویم که امسال نیز سپاهان می‌توانست نمایندگان بیشتری در بین بهترین‌ها داشته باشد.
*** همچنان حواشی اطراف سپاهان وجود دارد و برخی ها سعی دارند حاشیه‌سازی کنند، فکر می‌کنی سپاهان درگیر این مسائل بشود؟**
 خوشبختانه هم مسئولان باشگاه و هم کادرفنی و بازیکنان تجربه کافی برای برخورد با حاشیه‌ها را دارند، فکر می‌کنم نه تنها سپاهان بلکه برخی تیم‌ها که شرایط خوبی برای مدعی بودن دارند، گرفتار این مسائل می‌شوند، ما هم استثنا نیستیم. بهترین راهکار برای گذر از این حواشی، حضور هواداران و حمایت آنها است. من از هواداران سپاهان که همیشه از تیمشان حمایت کردند، می‌خواهم که هوشیارانه در حمایت از تیمشان در ورزشگاه حاضر شوند. همه بازیکنان دوست دارند همه هواداران سپاهان را در ورزشگاه ببینند.
*** چند روز دیگر باید به مصاف فولاد بروید که انگیزه بالایی برای کسب امتیاز دارد، این تیم تنها یک امتیاز کسب کرده و برای سه امتیاز بازی در خانه خودش برنامه‌ریزی می‌کند؟**
 از الان می‌گویم که کار سختی مقابل فولاد خواهیم داشت. باید کاملاً هوشیار باشیم. تیم فولاد تیم سرسختی است و باید با برنامه به خوزستان برویم؛ چیزی که از الآن برای آن در حال تمرین هستیم و قطعاً برای کسب سه امتیاز راهی اهواز خواهیم شد.

طارمی در پرتغال هم روی اعصاب رفت!



هواداران پرتغالی اسپورتینگ لیسبون نشن دادند در حمله فضای مجازی دست کمی از همتایان ایرانی خود ندارند. درخشش جالب توجه مهدی طارمی در لیگ پرتغال طی سه هفته اخیر اکنون برای او دردسرساز شده است و مورد حمله هواداران اسپورتینگ لیسبون در فضای مجازی قرار گرفته است.

طارمی که در دیدار هفته سوم لیگ پرتغال نمایش درخشانی برابر حریف صاحبنام داشت و با گرفتن سه پنالتی از این تیم، زمینه ساز پیروزی تیمش شد، با خشم هواداران اسپورتینگ مواجه شده است.

این باخت که تبعات بزرگی برای تیم صاحبنام پرتغالی داشت و منجر به کنار گذاشتن سرمربی باتجربه و با سابقه اسپورتینگ شده، با هجوم هواداران این تیم به صفحه مجازی مهدی طارمی همراه شد. مارسل کایزر سرمربی مشهور باشگاه اسپورتینگ لیسبون تنها بعد از چهار بازی از آغاز فصل جدید جایگاهش را از دست داد تا اولین مربی اخراجی پریمیرلیگ پرتغال لقب بگیرد.

مهاجم آماده این روزهای فوتبال ایران در لیگ پرتغال که هفته گذشته در این تیم موفق به ثبت هت تریک شده بود، اینبار آتش بازی خود را با گرفتن سه پنالتی برابر اسپورتینگ تکمیل کرد و البته باعث شد تا کواتس مدافع سرشناس اروگوئه ای با اشتباهات خود از زمین بازی نیز اخراج شود.

اکنون هواداران اسپورتینگ با حمله بی سابقه به صفحه اینستاگرامی این بازیکن، ضمن انتقاد از شیوه گرفتن پنالتی او، این مهاجم ایرانی را مورد انتقاد قرار داده اند. یکی از عجیب ترین کامنت های هواداران اسپورتینگ خطاب به این بازیکن این است: امیدوارم مهدی طارمی به ایران برگردد و کشته شود او یک فریبکار (دایو زن) حرفه ای است.

طارمی که در ۲۷ سالگی در نهایت به رویای حضورش در فوتبال اروپا دست یافته، پیش از این مدعی شده بود ریوآوه یکی از اهداف اوست و به دنبال این خواهد بود با درخشش در این تیم، فضای حضور در تیم مطرحی را در قاره سبز برای خود فراهم سازد.

طارمی که طی سه هفته اخیر درخشش انکارناپذیری در ترکیب ریوآوه داشته اما به نظر می رسد با تداوم این روند فاصله چندانی برای دستیابی به رویای خود نداشته باشد و بتواند حتی در نیم فصل شانس جابجایی مجددی برای انتقال به تیمی جذاب تر را برای خود فراهم کند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان_ کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی

سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

محمودیاوری:

اختلاف طبقاتی در لیگ فرجام خوبی نخواهد داشت



پیشکسوت فوتبال ایران گفت: در لیگ امسال اختلاف مالی و طبقاتی بین تیم ها زیاد است و این اصلا نکته خوبی نیست.

محمود یاوری درباره آغاز لیگ برتر فوتبال و گذشت دو هفته از این مسابقات اظهار داشت: برای اینکه وضعیت تیم ها کاملا مشخص شود باید تا هفته چهارم یا پنجم صبر کنیم و هر کارشناس و بیننده ای می تواند در آن زمان وضعیت تیم ها را ارزیابی کند. تا اینجا کار می توانیم به روند آماده سازی تیم ها اشاره کنیم که بعضی از باشگاه ها هزینه های زیادی کردند و بعضی دیگر هنوز مشکلات مالی شان حل نشده و نتوانستند بازیکن جدید جذب کنند.

وی ادامه داد: تیم هایی مانند تراکتور خوب هزینه کرده اند و حتی هنوز هم این کار را ادامه می دهند اما تیم های دیگری هم وجود دارند که نتوانستند هزینه زیادی کنند و بیشتر با همان بازیکنان فصل گذشته شان به میدان می آیند. تیم هایی مثل پارس جنوبی جم، نساجی یا نفت مسجد سلیمان نمی توانند بازیکن جذب کنند و مشکلات مالی دارند اما تیمی مثل تراکتور یا دیگر مدعیان دست شان باز بوده و بازیکنان خوبی گرفتند. سپاهان و شهر خودرو در بین تیم های مدعی تا الان خوب نتیجه گرفته و هر ۶ امتیاز دو هفته نخست را از آن خود کرده اند و تیم هایی مانند صنعت نفت و نساجی که با هزینه خیلی کم در دو هفته ۴ امتیاز گرفته و کار خیلی مهمی انجام داده اند.

پیشکسوت فوتبال ایران اظهار داشت: تیم هایی مانند نساجی و نفت آبادان همیشه تا هفته های آخر به دنبال ماندن در لیگ هستند اما می بینیم که امسال از همین ابتدا می خواهند خود را بالا بکشند تا کارشان به هفته های آخر نرسد. بازی ها در ادامه زیباتر می شود اما در لیگ امسال اختلاف مالی و طبقاتی بین تیم ها زیاد است و این اصلا نکته خوبی نیست و در آینده فوتبال مان را بیشتر مخدوش میکند.



یاوری تصریح کرد: استقلال تیمی است که در دو هفته یک باخت و یک تساوی به دست آورده و در انتهای جدول قرار دارد. نمی توانیم از الان بگوییم استقلال حتما تا آخر فصل در در نیمه دوم جدول می ماند. باید منتظر باشیم و ببینیم که این تیم در هفته های آینده چه مسیری را - حداقل تا هفته چهارم - طی می کند.

وی با اشاره به تعطیلی مسابقات به دلیل برپایی اردوی تیم ملی عنوان کرد: این شرایط قطعاً برای تیم ها متفاوت خواهد بود. برای برخی که هنوز کارهای شان مانده و نتوانستند در دو هفته نخست به خواسته های فنی شان برسند خوب است اما برای تیم هایی که آماده هستند و در روند صعودی قرار گرفته اند، خیر. تیم ها باید از این تعطیلی ناخواسته استفاده بهینه کنند. تیم ها باید در این مدت بازی های تدارکاتی برگزار کنند و اجازه ندهند در زمان تعطیلی از فضای مسابقه خارج شوند.

یاوری درباره شانس های قهرمانی لیگ اظهار داشت: خیلی زود است که بخواهیم قهرمان را پیش بینی کنیم. حداقل برای اینکه تیم ها شکل بگیرند ۴ هفته و برای اینکه بتوانیم قهرمان نیم فصل را حدس بزنیم به گذشت ۸ بازی نیاز است.

وی درباره تغییرات پیاپی مدیران باشگاه ها عنوان کرد: این موضوع طبیعی است و می تواند برای همه تیم ها باشد، جدا از سعید آذری که گزینه خوبی برای ذوب آهن بود، مدیران سایر باشگاه ها که تغییر کردند، مدیران تشکیلاتی و غیر ورزشی هستند. باشگاه ها باید به سمتی بروند که مدیران را از بدنه خودشان انتخاب کنند. به طور مثال الان سپاهان یک مدیر فوتبالی (تابش) از جنس خودش انتخاب کرده که مدیر موفقی هم بوده و برای باشگاه دل می سوزاند. مدیریت باشگاه باید به اهلس سپرده شود و اگر ثبات نیز به وجود بیاید می تواند خیلی به باشگاه های ما کمک کند. تغییرات ناگهانی در مدیریت دقیقاً مانند مربی روی نیمکت به ضرر تیم ها خواهد بود.

هومن افاضلی:

سپاهان از همه مدعیان چند گام جلوتر است



دوماه حضور گابریل کالدرون در پرسپولیس و انجام اردوی پیش فصل زمان کافی برای شناخت متقابل بین او و بازیکنان تیم نیست.

پرسپولیس مدافع سه عنوان قهرمانی امسال برای رسیدن به چهارمین عنوان پیاپی کار سخت و راهی دشوار را پیش رو دارد. آن ها بعد از چهار فصل دست به تغییر سرمربی تیم زدند و گابریل کالدرون آرژانتینی را به تهران آوردند اما پرسپولیس با وجود آنکه یکی از پرمهره ترین تیم های سال های اخیرش است اما بعد از برد خفیف در بازی خانگی اول در تبریز برابر تراکتور شکست خورد. هومن افاضلی کارشناس فوتبال ایران در ارتباط با شرایط و بازی پرسپولیس گفت: «چیزی که من از پرسپولیس دیدم این است که کادرفنی هنوز شناخت کامل از بازیکنانش را به دست نیاورده است.»

او افزود: «بازیکنان در طی بازی مدام جا به جا می شوند تا کالدرون بتواند برآوردی از داشته هایش به دست بیاورد و بداند که بازیکنان را باید در کجا استفاده کند. با این وصف شاید آرایش تیمی پرسپولیس در بازی های آینده تغییر کرده و او با دو یا سه مهاجم بازی کند.»

افاضلی در این ارتباط که کالدرون در دوماه نتوانسته شناخت لازم را به دست بیاورد گفت: «ممکن است یک مربی اسم بازیکنان را بلد باشد و آن ها را تا حدودی بشناسد اما وقتی هرروز تمرین می کنید اما در زمین عملکرد تیم شکل دیگری از آب در می آید یعنی هنوز برای شناخت تیمش به زمان نیاز دارد. البته این شناخت فقط از سوی کالدرون نیست و بازیکنان هم باید به شناخت از تفکرات و خواسته های مربی برسند.»

بعضی از بازیکنان که از حضورشان در ترکیب مطمئن هستند ممکن است خیلی در تمرین خودشان را به خطر نیاندازند اما بازیکنان که احساس امنیت کمتری دارند انگیزه و تلاش بیشتری در تمرینات نشان می دهند. ضمن اینکه یکسری از بازیکنان فاصله بازی تا تمرینشان خیلی زیاد است و این یک آیتیم روحی و روانی است. یک فاکتور ذهنی در بعضی از بازیکنان است که نیاز به تمرینات روانی خاص دارد تا آنرا برطرف کنند.»

مربی سابق تیم ملی ایران همچنین با اشاره به تغییر پست های بازیکنان گفت: «اینکه بازیکن کجا بهتر بازی می کند به سلیقه و تفکر مربی بستگی دارد. بعضی از مربیان از برخی بازیکنان در پست های متفاوت استفاده می کنند مثل گواردیولا که در بایرن مونیخ و در چند بازی رافینیا و آلابا را در دفاع میانی بازی داد و خود آلابا بعداً در مصاحبه ای اعلام کرد که فکر نمی کرده که بتواند در این پست بازی کند.»

افاضلی در پایان در مورد شانس قهرمانی پرسپولیس گفت: «کلا امسال کار این تیم سخت است؛ یکسری از تیم ها مثل سپاهان با توجه به ثباتی که داشته اند از لحاظ ساختاری از پرسپولیس جلوترند، به نظرم هواداران برای اینکه تیمشان به شرایط ایده آل نزدیک شود باید صبور باشند.»